
8.00-9.20

9.35-10.55

11.10-12.30 

12.45-14.05

8.00-9.20

9.35-10.55

11.10-12.30 

12.45-14.05

8.00-9.20

9.35-10.55

11.10-12.30 

12.45-14.05

8.00-9.20

9.35-10.55
Б_ВК23

Психологія
27-39 тиждень (ЛК) проф. Пальчинська М.В.

11.10-12.30 

Б_ВК23
Психологія

27 тиждень (ЛК) проф. Пальчинська М.В.
28-39 тиждень (ПР) проф. Пальчинська М.В.

12.45-14.05
Б_ВК23

Психологія
27-33 тиждень (ПР) проф. Пальчинська М.В.

14.20-15.40

15:55-17:15

8.00-9.20

9.35-10.55
Б_ВК7     

Е-комерція та web-дизайн
27-39 тиждень (ЛК) доц. Тардаскіна Т.М.

Б_ВК26
Розробка програмного забезпечення та

 інтерфесів ігрових застосунків
27-36 тиждень (ЛК) ст.в. Северин М.В.

37-39 тиждень (ЛБ) ст.в. Северин М.В., доц. Кумиш В. Ю.

11.10-12.30 
Б_ВК7     

Е-комерція та web-дизайн
27-39 тиждень (ПР) доц. Калугіна Н.А.

Б_ВК26
Розробка програмного забезпечення та

 інтерфесів ігрових застосунків
27-37 тиждень (ПР) ст.в. Северин М.В.

12.45-14.05
Б_ВК7     

Е-комерція та web-дизайн
27-33 тиждень (ПР) доц. Калугіна Н.А.

Б_ВК26
Розробка програмного забезпечення та

 інтерфесів ігрових застосунків
27-35 тиждень (ЛБ) ст.в. Северин М.В., доц. Кумиш В. Ю.

14.20-15.40
Б_ВК35 

Цифровий маркетинг
27-39 тиждень (ЛК) ст.в. Шкеда О.О.

Б_ВК38
Телекомунікаційні та інформаційні мережі

27-39 тиждень (ПР) ст.в. Шулакова К.С.

15:55-17:15
Б_ВК35 

Цифровий маркетинг
27-39 тиждень (ПР) ст.в. Шкеда О.О.

Б_ВК38
Телекомунікаційні та інформаційні мережі

27-36 тиждень (ЛК) доц. Царьов Р.Ю.
37-39 тиждень (ЛБ) доц. Царьов Р.Ю., в. Павлов А.С.

17:30-18:50
Б_ВК35 

Цифровий маркетинг
27-33 тиждень (ПР) ст.в. Шкеда О.О.

Б_ВК38
Телекомунікаційні та інформаційні мережі

27-33 тиждень (ЛБ) доц. Царьов Р.Ю. , в. Павлов А.С.
8.00-9.20

9.35-10.55

11.10-12.30 

12.45-14.05

14.20-15.40

15:55-17:15

з 2 березня по 7 червня 2025 р.
(27 – 40 тижні) 
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Міністерство освіти і науки України

Державний університет інтелектуальних технологій і зв'язку
РОЗКЛАД   ЗАНЯТЬ 

ДИСЦИПЛІН ВІЛЬНОГО ВИБОРУ ЗДОБУВАЧІВ 2 КУРСУ
 ПЕРШОГО (БАКАЛАВРСЬКОГО) РІВНЯ ВИЩОЇ ОСВІТИ

                                                                                                                                                                          Начальник НВ   __________ Світлана КІЙКО

День 
тижня

Академічні 
години 2 курс, 2 семестр

П
он

ед
іл

ок
В

ів
то

ро
к

С
ер

ед
а

ЗАТВЕРДЖЕНО
Проректор з НП та ВР
_________  Світлана ХАДЖИРАДЄВА
"____"_________________2026 р.


