

**Міністерство освіти і науки України**  
**Державний університет інтелектуальних технологій і зв'язку**  
**РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ**  
**ДИСЦИПЛІН ВІЛЬНОГО ВИБОРУ ЗДОБУВАЧІВ 2 КУРСУ**  
**ПЕРШОГО (БАКАЛАВРСЬКОГО) РІВНЯ ВИЩОЇ ОСВІТИ**  
з 2 березня по 7 червня 2025 р.  
(27 – 40 тижні)



День тижня	Академічні години	2 курс, 2 семестр	
Понеділок	8.00-9.20		
	9.35-10.55		
	11.10-12.30		
	12.45-14.05		
Вівторок	8.00-9.20		
	9.35-10.55		
	11.10-12.30		
	12.45-14.05		
Середа	8.00-9.20		
	9.35-10.55		
	11.10-12.30		
	12.45-14.05		
Четвер	8.00-9.20		
	9.35-10.55		<b>Б_ВК23</b> <b>Психологія</b> 27-39 тиждень (ЛК) проф. Пальчинська М.В.
	11.10-12.30		<b>Б_ВК23</b> <b>Психологія</b> 27 тиждень (ЛК) проф. Пальчинська М.В. 28-39 тиждень (ПР) проф. Пальчинська М.В.
	12.45-14.05		<b>Б_ВК23</b> <b>Психологія</b> 27-33 тиждень (ПР) проф. Пальчинська М.В.
	14.20-15.40		
	15:55-17:15		
П'ятниця	8.00-9.20		
	9.35-10.55	<b>Б_ВК7</b> <b>Е-комерція та web-дизайн</b> 27-39 тиждень (ЛК) доц. Тардаскіна Т.М.	<b>Б_ВК26</b> <b>Розробка програмного забезпечення та інтерфесів ігрових застосунків</b> 27-36 тиждень (ЛК) ст.в. Северин М.В. 37-39 тиждень (ЛБ) ст.в. Северин М.В., доц. Кумиш В. Ю.
	11.10-12.30	<b>Б_ВК7</b> <b>Е-комерція та web-дизайн</b> 27-39 тиждень (ПР) доц. Калугіна Н.А.	<b>Б_ВК26</b> <b>Розробка програмного забезпечення та інтерфесів ігрових застосунків</b> 27-37 тиждень (ПР) ст.в. Северин М.В.
	12.45-14.05	<b>Б_ВК7</b> <b>Е-комерція та web-дизайн</b> 27-33 тиждень (ПР) доц. Калугіна Н.А.	<b>Б_ВК26</b> <b>Розробка програмного забезпечення та інтерфесів ігрових застосунків</b> 27-35 тиждень (ЛБ) ст.в. Северин М.В., доц. Кумиш В. Ю.
	14.20-15.40	<b>Б_ВК35</b> <b>Цифровий маркетинг</b> 27-39 тиждень (ЛК) ст.в. Шкеда О.О.	<b>Б_ВК38</b> <b>Телекомунікаційні та інформаційні мережі</b> 27-39 тиждень (ПР) ст.в. Шулакова К.С.
	15:55-17:15	<b>Б_ВК35</b> <b>Цифровий маркетинг</b> 27-39 тиждень (ПР) ст.в. Шкеда О.О.	<b>Б_ВК38</b> <b>Телекомунікаційні та інформаційні мережі</b> 27-36 тиждень (ЛК) доц. Царьов Р.Ю. 37-39 тиждень (ЛБ) доц. Царьов Р.Ю., в. Павлов А.С.
	17:30-18:50	<b>Б_ВК35</b> <b>Цифровий маркетинг</b> 27-33 тиждень (ПР) ст.в. Шкеда О.О.	<b>Б_ВК38</b> <b>Телекомунікаційні та інформаційні мережі</b> 27-33 тиждень (ЛБ) доц. Царьов Р.Ю., в. Павлов А.С.
Субота	8.00-9.20		
	9.35-10.55		
	11.10-12.30		
	12.45-14.05		
	14.20-15.40		
	15:55-17:15		